
316264-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 316264-2024 - Aνταγωνισμός

Ισπανία – Υπηρεσίες τηλεπικοινωνιών – Comunicación y Office 365 en todas la dependencias 
municipales
OJ S 103/2024 29/05/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdemorillo
Email: contratacion@aytovaldemorillo.com
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Comunicación y Office 365 en todas la dependencias municipales
Περιγραφή: Comunicación y Office 365 en todas la dependencias municipales
Αναγνωριστικό διαδικασίας: a56a70de-33b4-47bd-84a5-0fb37cd7cc05
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1803/2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 64200000 Υπηρεσίες τηλεπικοινωνιών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Madrid (ES300)
Χώρα: Ισπανία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 300 080,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Απάτη: Los previstos en la Legislación Vigente y los previstos en los Pliegos

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Comunicación y Office 365 en todas la dependencias municipales
Περιγραφή: Comunicación y Office 365 en todas la dependencias municipales
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 1803/2024

Σκοπός

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/316264-2024
mailto:contratacion@aytovaldemorillo.com


316264-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 64200000 Υπηρεσίες τηλεπικοινωνιών

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): όχι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Cifra anual de negocio
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Mejoras.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 30,00

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Περιγραφή: Precio.
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 70,00

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ισπανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FO05S8IAIM2wEhQbcAqug%3D%3D

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 08/07/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 30 Ημέρες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 09/07/2024 10:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Τόπος: AYUNTAMIENTO DE VALDEMORILLO
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FO05S8IAIM2wEhQbcAqug%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2FO05S8IAIM2wEhQbcAqug%3D%3D


316264-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdemorillo - 
Presentación de recursos

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdemorillo
Αριθμός καταχώρισης: 31182100161970
Αριθμός καταχώρισης: P2816000J
Πόλη: Valdemorillo
Ταχυδρομικός κώδικας: 28210
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Madrid (ES300)
Χώρα: Ισπανία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Valdemorillo
Email: contratacion@aytovaldemorillo.com
Τηλέφωνο: +34 918977313
Φαξ: +34 918990413
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.aytovaldemorillo.com
Προφίλ αγοραστή: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=kEqNpqDSrraiEJrVRqloyA%3D%3D
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Presentación de recursos
Πόλη: Valdemorillo
Ταχυδρομικός κώδικας: 28210
Χώρα: Ισπανία
Τηλέφωνο: 918977313
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 5f3f8771-eef3-4f49-b1b0-240db4dbdddb  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 28/05/2024 10:00:35 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ισπανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 316264-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 103/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 29/05/2024

mailto:contratacion@aytovaldemorillo.com
http://www.aytovaldemorillo.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kEqNpqDSrraiEJrVRqloyA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kEqNpqDSrraiEJrVRqloyA%3D%3D


316264-2024 Page 4/4


